
 
BADAN METEOROLOGI KLIMATOLOGI DAN GEOFISIKA 

STASIUN GEOFISIKA KAMPUNG BARU KUPANG 
Jl. Cak Doko No.70, Kupang  85112   Telp : ( 0380 )  821608,  826006 
Fax :  ( 0380 ) 826205, 820968   email : stageof.kupang@bmkg.go.id 

 

 

BMKG 

PENGUMUMAN PEMENANG e-PEMILIHAN LANGSUNG  
Nomor : KU.003/ULP-POKJA/013/MLI/IX/2017 

 

Berdasarkan berita acara evaluasi e-lelang pemilihan langsung  pekerjaan 

Renovasi Gedung Layanan 200 M2 No. KU.003/ULP-POKJA/090/KUG/VII/2017 tanggal 

04 September 2017 dan Penetapan Pemenang Nomor : KU.003/ULP-

POKJA/095/KUG/VII/2017, Tanggal 04 September 2017, terhadap paket pekerjaan sebagai 

berikut : 

Kode Lelang : 1995524   
Pekerjaan : Renovasi Gedung Layanan 200 M2 
Nilai HPS : Rp 432.000.000,- 
Sumber Dana : DIPA Stasiun Meteorologi Mali Kalabahi - Alor 
Tahun Anggaran : 2017 
Metode Pengadaan : e-Lelang Pemilihan Langsung 
Metode Evaluasi : Pascakualifikasi Satu File - Sistem Gugur 
Jangka Waktu Pelaksanaan : 90 hari kalender 
 

Dengan ini mengumumkan pemenang e-Pemilihan Langsung pekerjaan konstruksi untuk 

paket pekerjaan Renovasi Gedung Layanan 200 M2 sebagai berikut : 

 
PEMENANG :  
 

Perusahaan : CV. CHERIA 

Alamat : SEBELAH KALI RT.009 RW.003 KELURAHAN 
NAMODALE KECAMATAN LOBALAIN 

Harga  Penawaran : 429.361.980,30 

Harga Penawaran Terkoreksi : 429.361.000,- 

Harga Negosiasi : 429.360.000,- 

N P W P : 72.744.652.8-922.000 

 

Bagi peserta seleksi yang ingin melakukan sanggahan terhadap hasil pengumuman 

tersebut di atas dapat menyampaikan sanggahan tertulis kepada Pokja Pengadaan Barang dan 

Jasa Stasiun Geofisika Kampung Baru Kupang dalam waktu 3 (tiga) hari kalender setelah 

pengumuman yaitu mulai tanggal 04 September – 06 September 2017 disertai dengan bukti 

terjadinya penyimpangan, dengan tembusan kepada KPA Stasiun Geofisika Kampung Baru 

Kupang. 

Demikian pengumuman pemenang e-Pemilihan Langsung pascakualifikasi ini dibuat 

untuk dapat dipergunakan sebagai mana mestinya. 

 

Kupang, 04 September  2017 

 POKJA PEMBANGUNAN GEDUNG LAYANAN, 

KETUA 
ttd 

 
 

  
 


